
UCHWAŁA NR LI/437/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 
25 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria, w §33 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Rada powołuje komisję rewizyjną, komisję skarg, wniosków i petycji, a ponadto 
następujące komisje stałe: 
1) komisję prezydialną; 
2) komisję finansów i rozwoju; 
3) komisję gospodarki komunalnej i porządku publicznego; 
4) komisję oświaty, kultury i opieki społecznej; 
5) komisję zdrowia i sportu; 
6) komisję rolnictwa, ochrony środowiska i handlu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBFB463-78ED-4F3C-B33D-1A9F2CCD784D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


